志来县医疗保障局文件
惠医保 〔2024〕 6号

惠来县医疗保障局转发关于印发特需医疗
服务项目和价格管理办法的通知

县医保中心、各定点公立医疗机构 :

现将 《转发广东省医疗保障局关于印发特需医疗服务项目

和价格管理办法的通知》(揭 医保〔2C23〕 101号 )转发给你们 ,

请遵照执行。

公开方式:主动公开

抄送 :县工业和信息化局、县财政局、县人力资源和社会保障

局、县卫生健康局、县市场监督管理局

'^、

∠

惠来县医疗保障局综合股 2024年 3月 25日 印发

q

蠲摄髁 旺窑溅31⑾篮聱
o鼬濑i|1:|i|∶姆|i|∶

∶∶|哪.|i|产

0辫呼i||姆

|;|0|I|i|0|终 0i∶

奄|i|i||螂 :蜂螂螂 |fi|I0|0|睁睡咖i|i||1|。锋|i|蜂 |i|∶|娜蔽鲰|i|0赫 :搦臻:;0噼碘咖髀咖臻||||0甘 |0碘
|||∶
转姊扬||韩 ||卿 |中

o舍 0诂
轴||0蚺轴耸0赫咖 甘蒜舔舔赫癫蕊醯螂呷:

黠禹疒黧饔靓醴躅黪蠲鑫蓄郾鲼鎏鑫靓醴

熳躞躞鹬蜊鎏鎏翳椤黪鑫鞔靓黟

畚饕 曾絮、数分眨疗髁罅蠲务璩陬疗髁簿攀骧键鹱中心:

巍鞲貘疒露饔搬疗髁簿鹦藏于印嶷辚霭鎏疗冁鑫瓒囝种倏貉

管暧蠡:氵蠡螂邋知黟 孬馨溆髁魏 旺⒛2317紧 l鞲嶷螗懈们多媾篷

鼹巍精◇

o
幽

茛

婴婴躔蹰曩黠曩婴綦曩

绑架镙骧簿猓黪局文粹

馨簇簇魍 盯鹦黝37爆

聘禹躞靓鲟黠黪鹬邋蘩婴禹鳜躞罂髂婴黪

鳓鳓鞫锱躞翳黠黪鞒鹬鳓鞫

鑫巍貘瞅盅褰邋聘髁簿蠲:

搀鞔邋璩篮鹦蹿飘鞠辚爨鼷簿躐鑫僻鞠夕冁冁弼鑫鑫蹿蠲搬

鑫愉掺键嫒藕邋魑趱翻巍饔篮髂露鼯审巍蠲嗣建了瓒疒黧霭邋

撺髁麝鹦辚爨邋簿冁鑫瓒圃鄱锛冁饔暧鼷擒骆爹辘郾嶷缭翻翻奋

媾邋嬲巍锴黛

蓬

η

缪鏖鲟铫鲟黠黠鹬黠躔鳓鲟婴黪鳓鹬
婴黠黠曩黪躜锱

鹬⋯蓦 鼷 冁醺

曩蜘爨 瘸鞔邋婚骧踺簿畿鞲辚躔骚罅躐鑫籀瘸絷鼷黛邋

躞繁黠黪躜鹬鳟镩蠲繁髓爵髓簿邋骧翳彝鑫臀爹蠛黟巍躜趱蓦

戆簪蠲爨攮龊踺簿躐螽躔鑫紊冁鑫鹬螽颥蠡癖黟 貘邋鬯攮躜撼

盅邋鲮黪翳饔趱邋螂躔邋蹂 鼍锪蠡嶷 薮鹦飙 l簋鑫爨蚤髑鹬霰椤

蹿冁曩躞鲟赢嬲铲1郾簸鹬 貘蓦魏鼷蹿椤爨翳i鳜。踺簿跚蠡霹翳黟

曾靓髁爨 薪蜊飙狳礴饔蘩县警邋爨鹦糟繁婴邋冁鼷瀹龄

黪邋黪 鑫鼷籀鹦翳翳躔鼷蹿踺蠡鑫骺撼鑫躞餍觏鞲鑫嫘

谶鑫巍邋蹿蹶螽鹬翳禹军拿鑫踺蠹邋躐舞鲞鼗鑫禹鑫嫒巍、髀

蹿嬲躐诲燠彝醭蠲、邋鼾骺髓确鲼鼷鑫翳颦蹿躐攮翳龊辘黩艘

剩、骺邋蓦鲟蠡鼹攮躔鑫馁幽蓦饔翳蓦鑫箨黟踺螬禹螽硷

躞嚣黪 熬蠡躐邋黪爨疒纛饔粥蠡螽鲮邋瀚威爨攮嬲霾篮

冁曩跚蕊躐癍溅盘螽鑫龊蹿貔鞲 曾瞰下蠲翳
睁瑷骚邋龊簿觏掬

紧罩晏

鳟鳗辚曩踺蹿椤爨鹘鑫躔曩曩飞鲮锱翼巍髑鑫箨跤饔备

躞鹬躔 疒纛饔豢盥踺醴氍掬翳躔飨蹿躐螽簇巍躜孽躐蘩

躐磙饕巍邋蹿攥黠黠粥籀罨梅鑫饔黪邋醺豢鑫踺簿魏掬鑫饔魏

埯
砷啪济

。晶i砷啪啾

趱螂翳躔翳蹿躐蠡翳黟躐蠲菌澈下蠲鼹
溅
鹦躔躐鑫躐部

多姿邋

鹬煸多婴鑫箨擒鲆攥鹬鑫邋撩瓒蕊邋蹿飘捣蜜曩麽鑫躐蠲。躜爨数

黪邋翳 擒曩鑫螬椤螽艘凤鑫冁躐麟鑫簿禹螬躐蠡鹬邋鹘

髂蠲紧攥翳躐饔藤盥躞鲫躞婴翳膳邋鞲藏曩鑫素盥爨蠲罾嬴爨鳜

簸督冁禹邋髀赢畿婴攮璨翳鑫翳攮锋

黪 躔 鳓勰曩黠

黪巍躞 翳躔躐鑫瓒嬲鑫鹱饔躞籀鼷聘躞螽髀貉躐籀鹦爨

蝙邋爨黟鬣务器蜩鲫骺襄龊翳躔邋蹿邋爨黢饔胥翠曩澈辚曩椤

爨躐黟龊黟躐邂鹚戆黪禹蹿躞蠡辘冁瓒鼹薄

菌砷蔡墅曝凤糟鏖禹鑫躐蠲蠡籀势瞧罗翳貔邋神
:

薹索鲼饔靓艚鑫巍邋螬躐鑫翳貉躐嬲鹦蠓絷厦警
皤慈神翳鼷醪爨

蠡
擞

螂躐翳;

爨昏曦罾镩鼹瞰蕊毒鑫鑫翳巍鸷鞲龊躐罅;

羼矽溅瑙擗巍躔籀蹿掬冁鹬黟瓒爨;

礴蛤踺糟辚黪鞲嬴訾艘黛爨鑫蠡巍巍巍鹬镪镯龊躐鹦铵

菌焦蔡簿蓊盅鑫艚鑫含髁裰嗲瞧罗螬嬲鹦巢剩风糟饔躐蠡

瑙邋:

鼍审鲮翳鳗鑫膝躜镫矿鳟鑫邋鎏鞲邋龊躐蠲;

露自躐饔邋籀鑫鑫邋醴蹶蠢骚鑫躐鹦嬲爨螫鲞警
秀熔
龊擎黪攮

舞、

蚀咖枷撼棘螂

鞯
趱鐾翰爨

辨、 备瑶
翰骚

登梦
龊躐嬲;

撼惑鹬麽翻卷蹴趱鳟邋龊凤翳曩禹醴躐鑫龊躐蠲路

黪鲼爨 鬣鑫鑫鹱璩翳躔禹蹿躐鑫蹴艘硌翳蜃邋簿躐蠢曩鑫髁

嫒鑫鞲踺簿鬣鑫躐嬲鹌翳熳椤辎禹鑫翳饔龊翳禹军参鲞紧骡躞

蓼蠡爨蕊踺蹿鼹鑫爨躜缺爨籀璩黠髑攀翳龊躐鼹 孬鑫翳躞踺爨

躐黟觯睨艚鎏鳕翳黪椤嬲暂下鹬展龊龠谮翳饔觯奢铮曩蠲鹦蠡

彀飘鳓骤瑙蟮簿躐邋巍鼷蹿觏蠲 鼍箨鑫翳翮蹶爨鹬瑙翳巍巍瀵或啜饕

鹚势鲮躐龊簇紧盘鼙囊鑫艚躞鹬禹簿躐鑫翳鞲瓒鹦落冁畿翳鄱熳

螬艘赢蓄瞥s爵 攮鼗髯备惰惫备牵髓辘噶鼍簧章鑫翳j晏鸢胥蠛絷董暂髯覆黟椤飞椤鞲$爨黟、螂

笋曩囔鞲踺禹澈覆疒蕙霭醺搡躔黪 簿囔晏蠡禹踺颥禹糟镩饕鳓

攀翳龊躐嬲鑫铮翳饔嬲鑫艚饔鹬蠡晚熳踺 鹳霾鹬争鼹躐雨掇躞

饔爨紊蓦躐髂盘鑫鑫蠡骚麈巍巍鹦熳 晏攀羯躞黛攥禹翻邋鑫鹬曩

鑫呤脸鑫簇醴觏鞲鑫盘箨邋爨藤鏖簿蠡翳鑫饔鼽拶鹬媾邋了中藤

箨鑫珲曩翻辚躔邋鑫躐鹦鄱龇髦龄

饔蟊躞 鞲蜃邋聘躐爨鑫鑫邋媾趱鹬龋盥邋躐谮蠛各爨糟觥鑫

曩曩膂鳟锱羯爨藩爨艚禹爨胗蹴鹘蠲钤

蒈砷 蚤糟鏖穸碣髀趱簏蓦镳蠡蛐艚邋铮藕鲮蠹龊渗胗、髓撩

篷曩黄箨翳鹬邋糠蠛躅瞰醪翻拿鑫鬻凤翔躔饔椤鹞螽爨篝邋躐

鑫磁赣嚣蜊龊赣蹿箨禹爨躜飞黪邋饕髓鬻锪饕镄躐鑫蜜爸黠锱

躐鑫嫒辘鑫躜邋华建飨魏曩鑫铃巍镄爨鑫鑫蠡藕鹬黟簸邋溅篮躜

貉锑翳邋镄鄱攀鼹鹦麟梦鹬鲫艘覆澈监黪冁踺鑫睽赢 躇熳絷、

卿曦№·。嘲。,,。 ,∞

馨麽鹬螽熳翳鑫潞翳骜霰、邋冁靓黪龊辚鑫蜜麽鳜翳各鳋翼骚

畿蕊髀鹦瘸鑫鹱曩润赣巍赣攀貔畿 董骜攀邋翔种令饕魏λ蠲竭鼯

辚曩啻
啮
罢镄巍髀孽魏禹铫髑翠趱邋 蠹。:鳆龄

曾蠡 晏鹱蜃颥攮鑫鑫纛瞎蠲螬巍盅邋躐嗓鑫躞鼙威蠲鼽饔蠲

锱鳟赞鼗蠡鑫鑫巍禹鳍嫒螽螽翳鹦含禹鑫嫒邋黯邋龊邋鑫鲼黪

曩躅邋骧灞躐螽嫒鲼酴辚躔黟鑫鑫髂翳蠡鑫踺聘魏麴镳畿鑫镞

觥鹬跎翻珲躞;黠.踺 簋镪镯蚤爨飘舞躐鑫辘巍巍蠲艘簸禹鹬梦翳躔

黟爨胭鑫龊鑫辘踺簿曩熳蹴麽醐鑫辘鹬覆鼗鼷每擒曩黟鑫黟冁骺

邋蹿鲮鬣邋鑫鑫婴躞啜邋澈盅黪鑫多鑫曩龊鑫臌黢躔饔鹬躔躐

巍蓦鑫翳巍巍巍紧躔饔辘鑫觯潺耀螂鑫簿威髯镄黠鬈飨

鳓强躔 鳜躞曩黠

饔蹁黪 翳躔躐螽躐鹦鹤籀攀黠鹬饔髀掺骚邋骺聘飘蠲躔黪

饕繁埯蘩潞翳髋麽髂颥鲟篷堪繁髋嬲赞黟曩燠藕邋骚攥灞躞曩戆

麴鑫婴畿翳鏊含耱邋鲲曩蠛骂蜜巍巍辘岛璃缟鑫辘辎鹦鲮爹锱

冁邋彝黪畿\魏爨飧翳髀辎簿谬

曩絷躜 鹦躔躐螽躐箨髑籀搠觏躐曩镂骝蠲鹬皤躔躐蠡躐鹦

耀婴邂簿鹬髋曩镰攮爹翠爨邋糟鳓费卜镀曩蔡簿攥鹦鹦髋蹑鼷艚

鲟踺曩锪锋蠲神攮鼗蹿
·
饔鑫袋翎砷燠螽瓒鹦龊镄躔躐鑫躐鹦蠲

鑫鑫鹦爨躐搬军簿鹬醣髋饔番

鼷咖卿”
铲

妒咖

翳絷砷戆 dl(lll::`。 。ilill∶∶∶营li章章:∶∶簿:0ll;i°ll:掬 鑫Jii喜

营蚤:号L攮
t盲蜜l}|}宵 |宵l辚躔邋簿J|:||奋 ;专 1。 鑫蠲爨蠲

憝饔掇馔躐蠡觯髋爨”餮鞲寥翻鞲弼蓦翻邋紧豳蓦翳巍爨巍箨含

厣攥瞎霸躐畿辎邋翻饔饔艘爨辚躔鼷聘鼹蠡奋

翳絷嚣戆 饕篮鹦簿觏鞠臌擒撬建瞰蜂愉耩磷霸篮镩荀飚鳙

簿 簋多紧鑫龊罅觏鞫鑫蠛躐鑫螂锱鹦邋翳辘餮翻龊簿飘魏蜜蠲嬲

鹬躞躐巍亵藜辚躔邋鑫瑙圊翳龠攥、嫒媾爨邋黟藕蠡攀瓒繁巍

螽攀蹒辚躔椤鑫躐鹦貔繁貉旁邋醴飘掬翠箨髋曩够

翳絷嚣爨 鑫盥鞲躔躐螽璎蠲翳攮髂 J翳婚簿制邋移貉辘篷簿

冁黪嬲 f育 魏势邀蠲髓镢髂扌镦魏舯守鲮畿篮繁貉婚舞灞螨飘翎争呵

罾阀卢嬲灞、骚螽繁、警巍巍蠲稷蹿 蒈巍犟筹备攀爨邋蜜。舜爨聘

觏擒辚鑫躐鑫躐圜躞饕翻锛貉,黟 |罨翳煸魍鹦备

翳鹬鑫 鲞躞饔黠

鑫絷溺爨 麝篮髓聘飙魏辚躔躐鑫躐黟辚饕鑫镭鑫翳蘩攫

鼍蛰躐盘 l矮 辘缀瞰盘霭鼷撺爨鼹獬爹刁巍爨藜簿鎏豳辚爨躐鑫

躐鹦髀冁醐饔翳篮镩镫

鹅絷邋躞 藤邋鹦聘飘鞫蠲鼷疗髁麝髑爹蘑鑫邋屠黟鑫骚蕈螂

溅下螽翳艚鹣,爨瓣翼翼翼髓、魏鼹移踵熊蠹爹簿镶搬魏蠓蠲菌飚

醣髀 肿 :

曾砷 I鞔邋翳疗飘麴辚躔鼷拜躐鑫 董璩溺髑攀愉 )躐 嬲耦睽

⋯ 攥

耱诱饔邋鑫 孬飚觯镥⒛ ∶

菌蕊晏瓒曾龊簿貔鞲鞔鞔簪胗各舞躞翳曩鑫醴麽鑫黪邋鹬

搬鑫黟龄邋觏辗瀛军骺馨:

蠹舍辚躔躐彝稷黼攀邋翳鑫爨嬲艘风鹬婴曩邋嬲营

雹犭辚蓦髓鑫瓒鹦嫒巍、缨醴搿躐噫髯翳螽缁躐飞髯鹦鑫骺鑫篱赢

邋饔饔接或鑫锱鬟啻蠛邋褰鼷鑫冁魔螽爨鑫龊蠡躞鹱邋;

晏备藕嬲藜蠡擒冁二鑫曩鑫黟鑫辘藕邋爨鹘薄

鼙篮晏鼷蹿巍鞲翳螽箨攘鞲邋颥戆岛辚躔禹醴躐鳌饔燠醐

嬲邋婴邋 蒈胗辗髓翠椤罾禹爨赢邋蹴赣鲮邋埯偷攮骚藜嬲曩蠲

躜罄曩辎邋蹰鑫蔡澈鹆霭邋髓嫒勰翳皤

鳜絷跚黪 辚躔蠛螽躐鹦觯髀鑫藕鹬燠龊躐饔戆蹑籀螽躞

鳜簿争照黟邋髀鏊鹬爨龊餮鑫髁冁絷蕊鑫翳 菌神晏躐觯冁 菌盂晏

躐翳簋溥 澌鑫络

黪絷鞒躔 翳躔禹鑫躐鹦鑫髓簸饔翳鼷爷躐蠲躞曩鲫蠲攮颥

舞蠲鳗躐鼹睫曩鲫蠲翳麴
嗒蓄苜搀饔曩罾鼷嚣黛拿鹦辗爨饔饕镩鹬

禹醴躐蠡骚簸躞饔鹬夔麽戆铹鑫蹴椤艨冁黪鹬润鑫邋鳙躞黟镄

曩蹶鑫躐鹦煸鹬搴鳓盂撺备趱罾簸黪、鳟蠛骺糟黪鹬蜜曩椤螽

躐箨鲫蠲畏鑫鹆飕掇邋邋鑫踺簿攥曩躜餐豳饔龊醴爨黪黪鑫鲮

j蓄憋l重鍪鬈蚤蹿属茹鏊i溺 霰踺噌撂羼廴珥氍寝昏窜鳘J禺卩L鑫 鳜鞒博饔纛暂蠲赞i鑫曹L鲮种
Ti嚣簧L螽蹴畿蠲畲

砷”?

黠邋躔 躅曩禹黪

饔絷蟊黪 豢盥踺聘飘黪鑫暨辗赣嬲颥鑫嬲饔藕邋翮趱糁鳓

篮鄱邋爨辎邋曩燠婴邋、髯鼹鑫鲼攥繁牖罅椤瓣翳躔踺簿椤蠡醐醐

躞曩曩紫鹬爨辚躔邋蹿蠛鑫灞瓒藕黪邋、醑鑫鹬繁蠡髀趱萨灏鑫

醴鞔捣罾躔蜜鳢曩黩 T鹦 骺冁鹦冁鼙畿躐盘鞲邋鹘曦踺醴攥黪

籀饣镦臀蜜缁螽鑫鼷螬觏麴鸯箨巢蠲癀翳巍攥巍踺鳢鹬曩髑萝】鑫

巍舞龊鳜躔鼷簿禹鑫甘躞邋 菌爨嬲黠髀肿 婚蹴颥溆盘镩龊醴髁黪

嬲渐翳熬黪胗箨邋饕躔鳟爨躐鲫郾赣冁鑫鑫梦躞跚冁饔踺醴攥黪

躜移

黪絷蹁黪 攀躐鑫蹿攥躞黪嗲瑁曩嬲鑫鳗艚鼷聘躞鑫髀攮曩

燠躞爨紧屠黟躐骚鑫邋蹿鞔鞲辚曩龊簿躐蠡巍糠翳鼷鹬曩椤燎舞

趱糟曩鲞蠡瓒鹦艘凤夔踺鹬鏖鹬紧髋风曩船馕藏箨邋禹蹿躐蠡

愉冁鹬饔营醮爨髀翻躐;麟爨髀播簸躞扬艘髑黢蠡鹬貉躞麽鑫瓒

蠲梦瑙舞鳗髀冁嬲鼽冁蠲鲵;瓒 鹦鞔艚净躞邋龊风蹶醇蓦躞镲蠲

曩曩觯禹黪邋蠡镳髓曜貔常邋鳢躐魍鳌躐饔鑫辘蜜争蠊畲鞲锪

鹦髓抵鹬麴、禹黪箨簪赣邋籀跤鳌紧搪黟躐蠲孀邋躜铲噌鹬镳鹬鼷

镳嬲骺警麽曩夥鑫躐蝻邋掺攮鞔蠲婴嬲魍饔黟邂辎邋黪矿嚼鑫畿馀

曩工髀躜 麝邋禹簿貔貔鲟蠲霏巍蜜躔鹦簿躐鑫鞒鹬\禹婴

髓爨鲫曩鼷撺躐螽梅藜攮躐鑫鹘鳢躐蟓鑫鑫觯翳躞蠲躐赞辗躐

饔曩蠲气鼷簿鞔鞲獒籀冁躜翎饔髀龊躐鹦 董鑫擒躔椤鑫躐嬲髑

咖鑫̈”

蠛艚躞癞翳躞躐鲫争畲铮觥曩嬲窖蠓曩蠲鹦鑫巍翻气翳躞鑫憔躞

巍翻熳豳躐趱曩襻簿蘩髀饕曩黪躐躐耦藕蠡骚鑫邋躐鑫螂案神

簸鳌爨袋巍鼹巍鼷醪冁曩躞矿嚼爨骜髓噩夸趔翳跚鑫鑫懿邋髑豳

挚鼷鞍谮争簿冁镛邋:魏 黠翳爨睫翳簏巍巍璩踺簿攥鳜黪髀饔胗

蹿攥黪躜鑫邋鑫鑫鹬骺禹攮鑫辘鼹巍鹱邋婚

躞巍躔 婴 鹬醺

曩置絷螂躞 巍畿澈盅璩禹簿镢曩躞爹噌耀躐翳骧巍禹脬熔躞

邋紧畿鑫鑫蠡潞婴畿爨巍翻搬播蘩蠡鑫艘鞔鳟邋辚躔躞鑫躐溺翳

翳貉曩曩置镩魏鑫蠡瀹鲼鲼翳黜爨邋骚躔簇螬禹螽鹬踺簿巍鞲

鑫鑫爨瀑鳅 箨懑髯器鼗弼翳鑫饔鼷瀹曩鑫麽翳龌糟翳曩躞鑫躐骝

鑫饔曩簿嗲饔瀚鞲箨蓄髯 簋缁趣事巍鑫翳鹬擀躔踺爨躐鹦爨嬴邂

蠲璐

躔置絷置曩 媾翳饔瑙醵髓罐擗骚鑫筵蠃翳醴飘鞲瑙爨嬲熬鑫鑫

巍鞭婚

饔愚絷嚣黪 鑫蠡骚貔爨辘媾箨 蠹蠲 攮鹦畿麈糍紧鑫畿黠巢

箨紧翳疒爨饔胗螬爨曩躜篷爨黪爨睽

醐鹱:簋。鞔鲞邋蹿觏掬翳躔邋簿麽鑫躐鹦髀鑫獠瀑鑫

饔磙鹆鲮鼷醴觏藕翳曩踺蹿椤鑫 菌鼗鹬鹬攀髀紧瓒醪翳

豳蚋 睽
拶

嘲咖

偷嬲媾邋鑫

晏每疒纛饔睽邋踺簿飙掬獒鼽嬲曩躞醴椤鑫躐嬲貉髀

貉爨鼗躐

蟪
螓

嫘镳
嶙

撼 镳

|

降鞠轴卿

键
鳟

簿
攥
貘
螺

;

魍霭
冁躔
灏饔
撼躐
鼹啜

龋
镲
瀚
趱
擞
’懈

;

瞰:嚣 :

曝毒

蠛镪
畿巍

觯
嫒

︱

螂
蝴
︱

垂啜
嬲
冁
嫒
懿

仪镳
强

;
翥

懈

饕
邂
睁
侧
鬣
鑫
鼷
髑
蟥
冁
髓
睁
镳
黢
瀹
冁
黼
锹
麒
麟
黟
嫌
衄瞰
嬲
鼗

;
邂

姒黼
爨
爝
鳓
邋
龋
晦

办瓣
一搠
蟪
镳
冁
瑟
瀹
蠊
镳

夺蟪
镲
鑫
翳
k
魏

镳
甑
龋

播
赞陬

^
籀

鑫
蹙
炒懈
鼍
臁
删
霭
髑
鼹
冁
冁
鞠
髑
繁
鼹
璎
敏
赣
嬲
唰

然骧
鑫
簿
蹴
貘
懈
奄
谖

≡簸
艨
爨
耩
鹚
攮
嬲
翻
啜
镳

护
鹦
蹴
蠛
嘁躐蠛
觏
蹶
《
巍
蹶

镳
撼
镳
镲
蠛
鼹
曦
觏
麟
郦

势繁
魏

“簿
踺
藜
瘳
蚤
鑫
蠛
鼹
蠛
巍
蟥
骡
鑫
翮
螨
艨
龋
鑫
霭
骧
鑫
簸
巍
翳

赛
热
镳
搬
堪
溉魑
瀹
冁
璎
嬲
赫
静
畿
邂
黟
“涧

岫镳

蠛

霸
鼹
臊
螨
簇

缺蛐
邋
懈
蘩
鑫

邋
纛
蠹

霭
螯
搬
箨
黪
鹬
蟓
鼹
激
豳
搬
瞰
鑫
嬲
巍

渌啜
邋
搬
曝
路

8
嘟

“蟆

斌
"
鼷

蠲
鹬
翻

胶

〓饔
邋
鳓
擞
邂
黟
骚
懿
蹴
啜
激
鳓
鑫
蹰
瞰
冁
搬
蝴

巍
瀛
瞰
黠
爨

镑欺
翻
翻
掇
邋
夥
巍
蝴
蟓饔
鑫
鑫
鼹
溆

〓
∧
髑
谶
ˇ
鞲
礴
醪
啜
嫌
躞

嵫
暧黠

隅
鞔
黪
鲮
鎏
黪
黠
黠
禹
躞
黠
黪
躞
躔
飨
靓
锪
鞫
一

蝴
鼗
麈

喂
礴

曦
臻

曦
躐
曦

巍
麟
懈

镳
麟

臻
欺

鼹 瓒

黟镢

鞲
觯

麟
唧

霭
爨

躜
饔

№籁
颥
鹬
黪
躅
鲟
躔
婴
鹬
躞
鹬
黪

缨
黠
躞
禹
蛐
曩

砺
耦
餍
躞
曩
躞
躔
鞫
黠

嬲
蔼
黟
爨
搬
饕

燕熔
嬲
〉
”

鼗
黼
麴嬲
鞭
蠲
躐
饔
鹬
缁
襻
姆

觯
娜罅
鹬
勰
邋
蠛
黪
嗡
邋
溺
肛麟
鑫
蠲
搬髑
黢
镞
邋
爨
魏
蛐蝴
鹏
簿
畿
攥
谶
搬
ψ
蠲
籀
黪
婴
减

罅
鼹
勰
簿
知

黯

多重

舳
№
奋

鞲
锶
媾
戆
畿
磷
罅
爨
谶
獭
典
罅
耱
勰
嬲
鞅
搬
躐
紫
懿
簿
饔
器
黪
耩
谶
镢
静
御
嬲
鹅
熬
勰
梭
黼
嬲

鹅
潜
驷
野
鑫

典≡爨

w

髀黟搬觯典鑫懈
擎艨鞲絷瀚簿舳

、扣9即   赞
`翠篱廿神̀岭釉'叭 t揖净

獬蓄潞瀚诨M略簿渐厂

髁巍觯
絷觯挤
鄂黟眄

鞲鞲骚w躐
鼷

瓣
擀
絷
解
鹦

蹿
诺蜘
黟
簿

漪
缁
静
潞
搬

呻呷
蹂
撼
翳

蹿瓣
簿释
鼹擒
勰觯

黟

篝
麟
器
搬
骚

蹿
簿
鼹
搬

黟撺
簿瀚
鼹擒
鼗瞰

鞲

蹒
〓
螂◇黯
濑
耩
夥
嬲
鹅
翳
戆
嚼
鹅
觯
觯
饔
翳
黪
镳
瀚
皤
鹦
簿
鞲
魏
涕
繁
嬲
躐
鼹
碰
嬲
鹅
翰
勰
鞲
略谰
繁
嬲
鹅
鹦
勰
铮
巍豳飙
搬
寮
飙
嘈
·
觯
龋
镳
儡
奢
鞲
畿

髑
黟

释1
鹦

簿
畿
簿
饔
≡〓潜~

鞲

醣
搬
黟
箨
释
w
磁

嬲
魏
黟
簿
狲
鹬
嬲
觯
勰
哂

鼢
·
愈麟
髑
簿
鼹
醇
鞯
瀹
懿
貉
擞
髑
蠲
棚胛
镳
黟
黪
鼷
扌
箨
茶
器
髑
中

龠觯
黪
簪
嗨
邋
鑫
畿
翻
簿
灞
鹅
濑胛
蘩
器
髀
￠
瞰
翳
奄
银
黟
〓

咖p
邋

魏
鞭
黪
冁
黟
蟒
冁
鑫
搬
鑫
鼷
鹦
擞
臃
絷
嬲
挚
篝
奄
箨
簿
搬
巍
备
饕
礓
≡
鞲
擀
瞰
势
鹦
繁
醪
鹚
醣
麟
簿
躐
>
嬲

臃
絷
嬲
絷
躐
搬
磴
眵
鑫
躐
魏
鬻

冁
擞
爨
撄
〓

镢
蚤
搿
鑫
擞
簿
曦
瘵
替
鄹
翳
蟒
鹅
潞
鹚
镥
搬
蛐
蠲
耦
瀚
搬
爨
鹦
耦

;
搿

醪
黟
簿
够
黟
藜
躏
翳
揍
蟒
勰
鄄
蕊
妒
辋
缁
懿
翳
擞
餮
搬
奶
豫

;
搡

躐

龋
鼹
嬲
桷
黟
簿
蠲
鞲
攥
啪
鹦
解
擀
鹦
搬
揿
趱
鹈
翎
邋
鑫
黪
爨
奄
甾
蟒
够
鞲
獬
蠊
黟
镢
仓

魏
全
寨藤
繁
搬
冫
鑫
黼
嬲
挚
罨
畿
畿
鞲
裰龋醇
鑫
≡
黔
硌鑫
酶
簿
稔
镳
锵
嬲
捣
嬲
絷
镩
翳
畿
镢
躐
郴
嘈
翻
啼

鑫奄
潞
郦
獭
鞲
絷
珀
蠛
邋
〓
髑̂
锪

嘲
擞
黟
麟

肿
〓黟
翳
鸱
翳
嫩
攀
黟
谶
邋
〓
向
多凳
溅嬲
觯
鹦
黟
捣
夥
躐
黟
愚
巍
巍
〓
饔
公耦
薄
黟
鹚
簿
搬
爝
潜
擞
臃
觯
铆
鹦
黪
搬
镳镙爨
黟
儡
畿
萨
骼
c
冁

’鞲
蠲
瀚
邋
簿
搬
狲
嚼
濑
盗

鞲
鞲
泌
”

黟
翳
躐
鑫
〓

撬
冁
猗
弊
〓

;
ˉ

嘟w
t
ˉ

f′

冲
辋
鹅
狎
臃
濑
簿
擞
擞
嬲
獭
勰
觯
龋
龋
潞
嬲
搀
髑
鞭
嬲

黔
骞
磁
鼷
螽
媾
簿
黟
魑
龋
缉
嗡
攮
蠲
黯
挚
龋
镞
繁
鑫
霉
勰
器
冁
糨
龋
魏
ψ
断
嬲
鹅
翳
搬
絷
潞
弘

猢
挪
器
嬲
巍
鄱
絷
黟
鼗
巍
镧
觯
嬲
黠
鹦
骧
^
爨

唠

簿
躐
嬲
絷
龋
镳
断
嬲
鹅
簿
勰
絷
觯
搀
臃
觯
簿
嬲
獭
髁
挚
蟒
鹬
豳
龋
鹦
鑫

热
爨
帮

嬲簿 3

广鏖鲟骚麽靓璎禹锪鹘龊鲞躞鎏醴蹰翳

躞躏婴锱躅
·
曦蓦鳓

躐露盹颦溺 醺产露镛躐聘躐鳜蠲辚躔鼷簿躐鑫躐圃黏髀

攥键暧蠡瀹黟溺蜜鹚淘饔争诫蠲菸篷簿饔暧蠡艨蠲貔畿争掸

嬲翳蹶翳纛留下 :

神、殍攥艟冁辚爨邋蠡躐鹦飚髑觯冁攮鑫魏熬攀辘鞲冁

躐蠡躐鹦繁厣趱辘蠲梅邋魑摸舜邋辚霭搬聘躐彝泠

二、渤躐躐蠲睽犟、鑫瀹翻畿鑫镛蠲螂攥剡躐趱骚鑫管

篮龋鞲睫簿躞躐蠡躐嬲翻邋趱翳掇胸中

至、鑫翻脸藤辚冁躐蠡躐圜禽耱争瓣艟骚搴缁躐弼觯锛

攮澳爨繁珲艘椤嘱蠲糠睽邀羚螭爨蠲争镄髁憝饔鲫鞲掇鄹掇

鑫势

嬲、鲮静鼷簿髁睁嬲旷】爨鑫繁鑫瀚冁藕饕髑攀龠躐蠲菌鑫

翳醴翻擒冁躐鑫躐黟I巍籀镛邋监擒弼霰鼷簿髁麝髂 J镢 翠

d岛、
$J:嘹

鬣、翳髓邋巍播翼翼埯邋爨、攮鲫雾骧黯藕珲爨邋蹙胥瞰

馆 烫⋯ 蕊!缗 咖溺

覆邋簸翻藏躐翳争冁掇巍巍殚鑫螂搠藏蠹檄寥鑫翳糨邋藜髋

镩豳螂髂搠髀骚鳙爨溅覆搠巍蹙邋鑫魏嘲

爨鼗鼙馕 董纛鑫晏:

骚趱拽鑫戍 簧爨鼙絷:

黧鑫弼锱: 箨  羯  鹦

`

‘

ˇ

”

嘻 建f咖咖 孟J砷 瞬

‘̂ 翕翳蠡籁嚣鑫翻藤簿

觯邋l霭蕊邋觯镛鑫戴蹿、鹦躐黟、凤费爨躐辘鑫·镞黠黟、邋骧髓爨

翳、褰黼鑫蘩蠲、螂邋蠲瀚§蠲邂蠲钮

广鑫饔鼷簿攥醺鹦蠡睽篷 露镢 $箨 篮嚣阗 露§溥郾嶷

△.:i● .||.|.|;:典
^;.0:|:.“

k△·
|9中

. ’
I。△”|:o:F0li|:∶

It|.i.i|r||0i涡 ::1.i· |i..1.r|· i|.|十 |iiii。
。。!△ ∶|:||△·

:· t· ,:~;i.f~.∶”.江:ˉ 0|.△ ”|△ 0i.|,F|i|· F.ˉ ·
i· l:!· I·

“·。·呷rlˉ 1.i,1.;.∶

.i●

r;° :t.∶ 峥Jo1。∶·1.i.∶ 叩 fit|’

‘I|t1’
|‘ 1|产 中△·壮‘.中·”廿’∶降”

.|。··∷.i。 ‘:·∶’|。∶‘
|;|1· :°

.:·’·11平 犁1.|呻 .” :|.呷 :|:’ :;:申△|艹’ii。 :1|,0,|哂咖|变
’,·锦;:”

::o!如 ’0|钾 △体|·

。:.i.I.i9:||il咖 呷。蚀9|ii△′咖!;”
|,“ 。|||:9||Io如 |田‘Ⅱ!Ioo· |0·

|’
|ij体”|9|i.o· 咖:o0,咖 :9i,|咖 ‘|,o∶ 哔Ⅱ碗祢曲:虾

|●∶

^·

冫·|古 如●.~.铷 .i●油1.||||.||i||。 i|.i.i|△ |叩
】|.1..1。:i屮呼·.i:|’’

|1;|||iˉ∶
:|i.i|肀

!叩|.I中 :.-ˇ中
I中.”i:0lr|i0|.|.|.0iii痴 ..ii|il|I|△

|0|△ :∶ △∶·△:F|· 1.:.|.:|· l1.1‘ ::· i哪 iˉ。
1·

·
ii·

。·i· :·

r:|i||· ||p△
:|;∶ ;∶ ;||~|.i。

io}△ i△

°∶呷
·以·

I· r:·
99:丬·

!·

.0|l咖 。·
1· I.】

·
lˉ

.呷|:1中 ..” 甲I。△”
·’

|。
·

|1·
.中 | . ’∶”|臼 蚀‘如咖·”∶△冖!痴降帅;” i.△ i|,:屮 ’.0.,.0i|i0:”.!;△ ..r..|呷

;·

.呐 .。∶·I.神 |‘:时||iˉ 0l呷·”故·
:·

|:|:|,01· 1·

i· i· i.。
.|0.|,宙:如

ii:· ”·,.|· m“ 0|i艹 |,痴 i△
00i‘
“.“ ;咖 访

|· i

·
” Ⅲ唧 呻 :唧”|揶↑唧呷 屮0肀宁卿∞唧哪 |呷。唧 唧 ” 卿̌ 卿0唧Ⅱ轴*枇”唧 中△渺Ⅱ蜂蝉 Ⅱ — 咖 咖 — 呐 襁 ~蜘吵 咖 ˉ咖 豳 “碱△渐 咖|咖榀 。柄 ˉ枷 岫~枷碱碥 该谝石“i岫由̄ ”础 枷

”Ⅲ 申中 予”o申△

心

¨
域

`

·r
ˉ

愉翳掩畿器变躜公舜

护邋:审工蓝觯镛J镦 蠲、审麟黢瀚、雍人力爨簿酗锇赘冁簿蠲、窜嚣骧

辘畿蠲、黎审爝邂督管暧蠲婚
·。
—

·
Ⅲ

=lrPr△
i△ l△

.Ⅱ
Ⅱ
·
|” |△

⋯ — 屮?十
:·

.”

:艹
·~I,·艹

|ⅡF● 'or。 r— ,·9”””●甲·.△
●7r叩 ?△。吁Ⅱ·

饣呷 :=△~|” ””Fr|△ ”●;∷
。△阝

鞴澄秘隶陬搏髁蹿爝办公盥        露溅3箨 1室 月宫黎嚣郾挨富:

一

`
·

`
·

· ‰